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									Den här sidan har inte korrekturlästs



Protokoll fört vid förhör med, NORLIN, KJELL Cöran, född 386417-1019. Saknar fon bostad, men kan anträffas via skyddskonsulenten Observatoriegatan 21, Stockholm, tfn 08-30 50 85. Förhöret hållet i Rikskriminalens lokaler, fredagen den 7 oktober 1988 med början klockan 09.30. Förhörsledare: krinsp Ingvar Kjellvås och krinsp Thure Nässén. Förhörsvittne: ej tillgängligt. Bandupptagning.

Norlin informemras om att han skall häras, i anledning av att hans namn dykt upp i utredningen om mordet på Olof Palme,

Norlin tillfrågas om han har något minne, av någon bilfärd till någon av Stockholms norra förorter, i april 1986. Han säger då att visst har han minne av detta och han åkte tillsammans med Mikalinna.. och en tjej. Tjejens namn kommer han dock inte ihåg. Men som han säger, tjejen tog lite illa vid sig, så hon var inte ordentlig på flera dagar. Vid aktuell tidpunkt bodde Kjell hos en kille på Sockenvägen 2. Vad denna kille heter, kommer inte Kjell ihåg idag, men han var runt 28 - 30 år och hade amputerat en av benen nedanför knät. Den aktueulla dagen, när färden inträffade, var troligtvis en söndag. Han är lite osäker och säger att det kan lika gärna vara en lördag. Något helgaktigt i alla fall. Någon gång på morgonen, hade Harry ringt till kjelle. De kom överens om att Harry skulle komma hem till kjelle, för att de skulle diskutera någonting. Harry och tjejen anlände till kjelle vid cirka 8 - 10tiden på förmiddagen. När Harry och tjejen kommit, satt de och pratade en halvtimme, 45 minuter. Vad de diskuterade, kommer Kjelle idag inte ihåg. Kjelle tillägger här att det som var viktigt, som Harry och han diskuterade, var att Harry inte hade någon bil, men däremot gott om pengar. Harrys ärende

IP Ils el Ola Blankelien anvends som forstningsbtad
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Hämtad från "https://wpu.nu/index.php?title=Sida:Pol-1988-10-07_0930_KD10407-02_Kjell_Norlin.pdf/1&oldid=405574"
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